

Benth's Tømmerforretning ApS
CVR-nr. 25819365

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.10.2012.

Dirigent

Navn: Benth Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Pengestrømsopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benth's Tømrerforretning ApS
Roagervej 234
6760 Ribe

CVR-nr.: 25819365
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 21450208
Telefax: 75428382

Direktion

Benth Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 193 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud er selskabets anpartskapital tabt. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, baseret på blandt andet årets resultat og forventningerne til 2012/13.

Selskabets bankforbindelse har stillet kreditfaciliteter til rådighed, som gør det muligt at finansiere de budgetterede aktiviteter i regnskabsåret 2012/13. På grundlag heraf er det ledelsens overbevisning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at sikre den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.099.195	1.137
Personaleomkostninger		(1.633.964)	(2.086)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(121.588)</u>	<u>(146)</u>
Driftsresultat		343.643	(1.095)
Andre finansielle indtægter	2	10.967	19
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(96.843)</u>	<u>(79)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		257.767	(1.155)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(64.800)</u>	<u>289</u>
Årets resultat		<u>192.967</u>	<u>(866)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>192.967</u>	<u>(866)</u>
		<u>192.967</u>	<u>(866)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		217.556	309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.927	83
Indretning af lejede lokaler		29.682	43
Materielle anlægsaktiver	5	<u>293.165</u>	<u>435</u>
Andre tilgodehavender		18.000	18
Udskudt skat	6	179.500	244
Finansielle anlægsaktiver		<u>197.500</u>	<u>262</u>
Anlægsaktiver		<u>490.665</u>	<u>697</u>
Råvarer og hjælpematerialer		196.625	177
Varebeholdninger		<u>196.625</u>	<u>177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.614	234
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	281.796	93
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.392	10
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender		<u>703.802</u>	<u>346</u>
Likvide beholdninger		<u>52.425</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>952.852</u>	<u>523</u>
Aktiver		<u><u>1.443.517</u></u>	<u><u>1.220</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Overført overskud eller underskud		(254.865)	(448)
Egenkapital		(124.865)	(318)
Bankgæld		411.053	808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.387	108
Anden gæld	8	730.942	622
Periodeafgrænsningsposter		4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.568.382	1.538
Gældsforpligtelser		1.568.382	1.538
Passiver		1.443.517	1.220
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(447.831)	(317.831)
Årets resultat	0	192.966	192.966
Egenkapital ultimo	130.000	(254.865)	(124.865)

Pengestrømsopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Driftsresultat		343.643	(1.095)
Af- og nedskrivninger		121.588	145
Ændring i arbejdskapital	9	49.442	681
Pengestrømme vedrørende primær drift		514.673	(269)
Modtagne finansielle indtægter		10.967	19
Betalte finansielle omkostninger		(96.843)	(79)
Pengestrømme vedrørende drift		428.797	(329)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(39.111)	(111)
Salg af materielle anlægsaktiver		60.000	60
Pengestrømme vedrørende investeringer		20.889	(51)
Ændring i likvider		449.686	(380)
Likvider primo		(808.314)	(428)
Likvider ultimo	10	(358.628)	(808)

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	142.477	162	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.889)	(16)	
	<u>121.588</u>	<u>146</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.956	0	
Renteindtægter i øvrigt	5.011	19	
	<u>10.967</u>	<u>19</u>	
3. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16	
Øvrige finansielle omkostninger	96.843	63	
	<u>96.843</u>	<u>79</u>	
4. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	64.800	(289)	
	<u>64.800</u>	<u>(289)</u>	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	515.449	360.531	66.130
Tilgange	39.111	0	0
Afgange	(39.111)	0	0
Kostpris ultimo	<u>515.449</u>	<u>360.531</u>	<u>66.130</u>
Af- og nedskrivninger primo	(205.500)	(277.746)	(23.222)
Årets afskrivninger	(92.393)	(36.858)	(13.226)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(297.893)</u>	<u>(314.604)</u>	<u>(36.448)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>217.556</u>	<u>45.927</u>	<u>29.682</u>

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	39.889	9
Fremførbare skattemæssige underskud	317.756	282
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(178.145)	(47)
	<u>179.500</u>	<u>244</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.733.996	406
Foretagne acontofaktureringer	(1.452.200)	(313)
	<u>281.796</u>	<u>93</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	421.631	288
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	211.363	237
Andre skyldige omkostninger	97.948	97
	<u>730.942</u>	<u>622</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
9. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(207.650)	117
Ændring i tilgodehavender	(165.954)	1.360
Ændring i leverandørgæld mv.	423.046	(796)
	<u>49.442</u>	<u>681</u>

10. Likvider

Likvider i pengestrømsopgørelsen sammensættes af bankgæld for 411 t.kr og bankindestående for 52 t.kr.

11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For årene 2012 - 2013 er indgået leasingaftale vedrørende biler, med en årlig leasing ydelse på 79.992 kr.

For perioden frem til og med november 2012 er indgået leasingaftale vedrørende lift, dette er en forlængelse af den oprindelige aftale med 12 måneder, svarende til 77.940 kr.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500.000 kr. med pant i varevogne, samt skadesløsbrev med pant i løsøre på nom. 500.000 kr.

Der er af pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier for 830.285 kr.